

# **J. BEESE VVS OG BLIK A/S**

Thulevej 13  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2020**

**Peter Beese Nordberg**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. BEESE VVS OG BLIK A/S  
Thulevej 13  
5210 Odense NV

CVR-nr: 17783696  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører VVS og blikkenslagerarbejde.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 698 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.437.152</b>	<b>4.228.755</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.349.352	-3.978.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-124.820	-124.819
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>962.980</b>	<b>125.874</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.224	4.382
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56.955	-35.301
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>909.249</b>	<b>94.955</b>
Skat af årets resultat .....		-210.326	-23.603
<b>Årets resultat .....</b>		<b>698.923</b>	<b>71.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	100.000
Overført resultat .....		98.923	-28.648
<b>I alt .....</b>		<b>698.923</b>	<b>71.352</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.022.124	1.106.143
Investeringsejendomme .....		735.000	735.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.650	99.451
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.815.774</b>	<b>1.940.594</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.830.774</b>	<b>1.955.594</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		190.138	252.703
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>190.138</b>	<b>252.703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.585.622	1.045.240
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		311.473	266.405
Andre tilgodehavender .....		70.084	94.914
Periodeafgrænsningsposter .....		6.428	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.973.607</b>	<b>1.406.559</b>
Likvide beholdninger .....		501.850	785
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.665.595</b>	<b>1.660.047</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.496.369</b>	<b>3.615.641</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.194.950	1.096.027
Forslag til udbytte .....		600.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.294.950</b>	<b>1.696.027</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		34.790	39.251
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.790</b>	<b>39.251</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		517.703	612.490
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>517.703</b>	<b>612.490</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		92.500	90.000
Gæld til banker .....		198	6.674
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		31.800	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		249.166	498.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.275.262	640.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.648.926</b>	<b>1.267.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.166.629</b>	<b>1.880.363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.496.369</b>	<b>3.615.641</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.926.722	3.608.203
Pensionsbidrag	278.326	250.009
Andre omkostninger til social sikring	144.303	119.850
	<u>4.349.351</u>	<u>3.978.062</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	<u>735.000</u>
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>735.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>735.000</u></b>

### Usikkerhed ved måling af investeringsejendomme

Måling af selskabets investeringsejendomme foretages med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau samt individuelle afkastkrav pr. ejendom.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerheden i værdiansættelse af erhvervsejendomme er større end normalt som følge af markedsudviklingen på ejendomsmarkedet herunder store forskelle i priser, omsættelighed og finansieringsfremskaffelse.

Ejendommene er værdiansat ud fra et afkast på 12,7% pr. status. En forøgelse af afkastkravet på 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 28.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Realkredit	610.203	92.500	147.703
	<b>610.203</b>	<b>92.500</b>	<b>147.703</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tkr. 1.728 i samlede eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 1.757. Pantet, som består af realkreditpantebreve og ejerpantebreve, andrager tkr. 2.234.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	8